

Konin, 13.06.2023 r.

**WSZ-EP-6/680/2023**

**Wszyscy Wykonawcy ubiegający się o udzielenie zamówienia publicznego/  
strona internetowa prowadzonego postępowania**

**Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, o wartości równej lub przekraczającej progi unijne, pod nazwą: „Dostawa sprzętu jednorazowego i wyrobów medycznych”, nr sprawy WSZ-EP-6/2023**

**Odpowiedź na zapytania w sprawie SWZ – nr 20**

Działając na podstawie art. 135 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia – zwanej dalej „SWZ”.

Zamawiający niniejszym udziela odpowiedzi na zadane pytania:

**Treść pytania nr 1:**

**Pakiet 4, pozycja 1-4**

Czy Zamawiający dopuści strzykawki z pojedynczym zabezpieczeniem przed wypadnięciem tłoka?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ.

**Treść pytania nr 2:**

**Pakiet 4, pozycja 1-4**

Czy Zamawiający dopuści strzykawki z 10 % rozszerzeniem skali?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający wyraża zgodę na powyższą zmianę w pozycji 1-2. Jednocześnie Zamawiający zmienia zapis dotyczący skali pomiarowej strzykawki opisanej w pozycji 1 na następujący: „ze skalą pomiarową poszerzoną ~~z~~ do 3 ml lub o 10%”. W związku z tym Zamawiający zmienia treść Załącznika nr 2 do SWZ – Formularz asortymentowo-cenowy. Zmodyfikowany Załącznik nr 2 do SWZ zostanie zamieszczony na stronie prowadzonego postępowania. W pozycji 3-4 Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian.

**Treść pytania nr 3:**

**Pakiet 4, pozycja 1-3**

Czy Zamawiający dopuści wycenę w opakowaniach 100 sztuk z odpowiednim przeliczeniem ilości?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ.

**Treść pytania nr 4:**

**Pakiet 4, pozycja 4**

Czy Zamawiający dopuści wycenę w opakowaniach 100 sztuk z odpowiednim przeliczeniem ilości?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ.

**Treść pytania nr 5:**

**Pakiet 5, pozycja 2**

Czy Zamawiający dopuści przyrząd z drenem o długości 150cm, spełniający pozostałe wymagania swz?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ.

**Treść pytania nr 6:**

**Pakiet 5, pozycja 2**

Czy Zamawiający wymaga hydrofilowego filtra cząsteczkowego Liquid Lock o wielkości oczek 8 µm, automatycznie zatrzymujący przepływ po opróżnieniu komory. Zabezpiecza przed przedostawaniem się powietrza do drenu zapobiegając zatorowi powietrznemu?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający nie określa powyższego, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ.

**Treść pytania nr 7:**

**Pakiet 5, pozycja 3**

Czy Zamawiający dopuści przyrząd do przetaczania płynów infuzyjnych, komora kroplowa wykonana z PCV o długości 55mm (w części przezroczystej), całość wolna od ftalanów (informacja na opakowaniu jednostkowym), igła biorcza ścięta czteropłaszczyznowo wykonana ze wzmocnionego ABS, zacisk rolkowy wyposażony w uchwyt na dren oraz możliwość zabezpieczenia igły biorczej po użyciu, nazwa producenta bezpośrednio na przyrządzie, opakowanie kolorystyczne folia-papier, sterylne, długość drenu min.150 cm?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zgodnie ze zmodyfikowanym Załącznikiem nr 2 do SWZ – Formularz asortymentowo-cenowy. Zmodyfikowany Załącznik nr 2 do SWZ zostanie zamieszczony na stronie prowadzonego postępowania.

**Treść pytania nr 8:**

**Pakiet 5, pozycja 4**

Czy Zamawiający dopuści wycenę zestawu do przetaczania płynów i leków światłoczułych (przyrząd do infuzji + osłonka na butelkę / worek) jako dwie oddzielne pozycje ze względu na rozbieżną stawkę podatku VAT?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe. W związku z tym Zamawiający zmienia treść Załącznika nr 2 do SWZ – Formularz asortymentowo-cenowy. Zmodyfikowany Załącznik nr 2 do SWZ zostanie zamieszczony na stronie prowadzonego postępowania.

**Treść pytania nr 9:**

**Pakiet 5, pozycja 4**

Czy Zamawiający dopuści Przyrząd do przetaczania płynów infuzyjnych bursztynowy z komorą kroplową wykonaną z PCV o długości 50mm (w części przezroczystej), całość wolna od ftalanów (informacja na opakowaniu jednostkowym), igła biorcza ścięta trzy płaszczyznowo wykonana ze wzmocnionego ABS, zacisk rolkowy wyposażony w uchwyt na dren oraz możliwość zabezpieczenia igły biorczej po użyciu, nazwa producenta na opakowaniu jednostkowym, opakowanie folia-papier, sterylny?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zgodnie ze zmodyfikowanym Załącznikiem nr 2 do SWZ – Formularz asortymentowo-cenowy. Zmodyfikowany Załącznik nr 2 do SWZ zostanie zamieszczony na stronie prowadzonego postępowania.

**Treść pytania nr 10:**

**Pakiet 5, pozycja 5**

Czy Zamawiający dopuści Przyrząd do przetaczania płynów infuzyjnych bursztynowy, komora kroplowa wykonana z PCV o długości 50mm ( w części przezroczystej), całość wolna od ftalanów (informacja na opakowaniu jednostkowym), igła biorcza ścięta trzy płaszczyznowo wykonana ze wzmocnionego ABS, zacisk rolkowy wyposażony w uchwyt na dren oraz możliwość zabezpieczenia igły biorczej po użyciu, nazwa producenta na opakowaniu jednostkowym, opakowanie folia-papier, sterylny?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zgodnie ze zmodyfikowanym Załącznikiem nr 2 do SWZ – Formularz asortymentowo-cenowy. Zmodyfikowany Załącznik nr 2 do SWZ zostanie zamieszczony na stronie prowadzonego postępowania.

**Treść pytania nr 11:**

**Pakiet 7, pozycja 1**

Czy Zamawiający dopuści cewnik w rozmiarach CH18-20 z balonem 50-80 cc/ml i CH22-24 z balonem 80-100 cc/ml, pakowany wew. folia i zew. papier-folia, sterylizowany EO, spełniający pozostałe wymagania SWZ?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ.

**Treść pytania nr 12:**

**Pakiet 13, pozycja 1**

Czy Zamawiający oczekuje stazy taktycznej?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający wymaga opaski uciskowej do dostępu promieniowego - zgodnie z SWZ.

**Treść pytania nr 13:**

**Pakiet 22, pozycja 1**

Czy Zamawiający dopuści dreny silikonowe w rozmiarach CH 15- 33?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ.

**Treść pytania nr 14:**

**Pakiet 26, pozycja 1**

Czy Zamawiający dopuści port bezigłowy, posiadający

**WŁAŚCIWOŚCI:**

- Obudowa wykonana z transparentnego materiału – poliwęglanu
- Wysokiej jakości silikonowa membrana pozwala na wielokrotne iniekcje portu
- Płaska powierzchnia wstrzyknięcia – gładko i równo zakończona membrana portu ułatwiająca dezynfekcję
- Nie zawiera metalu, może być stosowany podczas badania MRI
- Zakończenie męskie portu typu transparentny zabezpieczone aplikatorem umożliwiającym jałowe wyciągnięcie z opakowania
- Nie zawiera lateksu
- Nie zawiera ftalanów
- Czas użytkowania 7 dni lub 350 aktywacji
- Okres ważności: 3 lata
- Objętość wypełnienia 0,09ml
- Wysoki przepływ 350ml/min
- Wytrzymałość na ciśnienie płynu iniekcyjnego 3 bary (44 PSI)
- Wytrzymałość na ciśnienie zwrotne 2 bary (29 PSI)

?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ.

**Treść pytania nr 15:**

**Pakiet 32**

Czy Zamawiający dopuści jednorazową myjkę do mycia ciała nasączoną jednostronnie środkami myjącymi o neutralnym PH 5,5, wykonaną w całości z poliestru, o rozmiarze 20cm x 20cm, gramaturze 100g/m2. Produkowana zgodnie z wymaganiami ISO 22716:2007 oraz ISO 9001:2015 (certyfikaty dołączone do oferty). Czystość mikrobiologiczna potwierdzona badaniami nie starszymi niż 2017 rok na brak zawartości Pseudomonas aeruginosa, Candida albicans, Staphylococcus aureus oraz Escherichia coli. Opakowanie jednostkowe a'12 sztuk z nadrukowanym rozmiarem, graficzną instrukcją stosowania oraz składem. Produkt pozbawiony lateksu?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe, z przeliczeniem na ilość opakowań, pod warunkiem, że zaferowana myjka będzie zarejestrowana jako wyrób medyczny. W związku z tym Zamawiający zmienia treść Załącznika nr 2 do SWZ – Formularz asortymentowo-cenowy. Zmodyfikowany Załącznik nr 2 do SWZ zostanie zamieszczony na stronie prowadzonego postępowania.

**Treść pytania nr 16:**

**Pakiet 32**

Czy Zamawiający dopuści jednorazową myjkę do mycia ciała nasączoną obustronnie środkami myjącymi o neutralnym PH 5,5, wykonana w całości z poliestru, rozmiar 12cm x 20 cm, gramatura 150g/m2 z dodatkiem aloesu oraz rumianku. Produkowana zgodnie z wymaganiami ISO 22716:2007 oraz ISO 9001:2015 (certyfikaty dołączone do oferty). Czystość mikrobiologiczna potwierdzona badaniami nie starszymi niż 2017 rok na brak zawartości Pseudomonas aeruginosa, Candida albicans, Staphylococcus aureus oraz Escherichia coli. Opakowanie jednostkowe a'10 sztuki z nadrukowanym rozmiarem, graficzną instrukcją stosowania oraz składem. Produkt pozbawiony lateksu.?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ.

**Treść pytania nr 17:**

**Pakiet 32**

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a'12 szt. z odpowiednim przeliczeniem Zamawianych ilości?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe, z przeliczeniem na ilość opakowań. W związku z tym Zamawiający zmienia treść Załącznika nr 2 do SWZ – Formularz asortymentowo-cenowy. Zmodyfikowany Załącznik nr 2 do SWZ zostanie zamieszczony na stronie prowadzonego postępowania.

**Treść pytania nr 18:**

**Pakiet 32**

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a'10 szt. z odpowiednim przeliczeniem Zamawianych ilości?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ.

**Treść pytania nr 19:**

**Pakiet 32**

Czy Zamawiający oczekuje wyceny za 34000 szt. myjek, czy 34000 opakowań po 8 szt. myjek?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający wymaga 34000 op. x 8 szt. lub 10880 op. x 25 szt. lub 22667 op. x 12 szt. – zgodnie ze zmodyfikowanym Załącznikiem nr 2 do SWZ – Formularz asortymentowo-cenowy. Zmodyfikowany Załącznik nr 2 do SWZ zostanie zamieszczony na stronie prowadzonego postępowania.

**Treść pytania nr 20:**

**Pakiet 33, pozycja 1**

Czy Zamawiający dopuści aparat do infuzji grawitacyjnej bezpieczny. Zestaw infuzyjny grawitacyjny, z technologią zapobiegającą dostawaniu się powietrza do drenu po zakończeniu infuzji. Precyzyjny zacisk rolkowy z zaczepem do przypięcia drenu. Spike ABS, igła ścięta czteropłaszczyznowo. Komora kropłowa elastyczna dla łatwego wypełnienia, długość 60mm, bez zawartości DEHP, lateksu, bisphenol A, filtr hydrofilowy, cząsteczkowy Liquid Lock o wielkości oczek 8 µm, automatycznie zatrzymujący przepływ po opróżnieniu komory. Zabezpiecza przed przedostawaniem się powietrza do drenu zapobiegając zatorowi powietrznemu. Długość drenu 180 cm, całkowita długość zestawu 186cm. Dren zakończony łącznikiem luer z zatyczką z koreczkiem Air Pass z filtrem hydrofobowym, który umożliwia wypełnienie drenu bez przypadkowego zanieczyszczenia oraz zabezpiecza przed wyciekaniem płynu, sterylność - EO, Na opakowaniu jednostkowym instrukcja obsługi, data ważności – 5 lata od daty prod.?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ.

**Treść pytania nr 21:**

**Pakiet 36, pozycja 1**

Czy Zamawiający dopuści jednorazowy system do kontrolowanej zbiórki luźnego stolca wyposażony w silikonowy rękaw o długości 167 cm z wbudowaną w strukturę silikonu na całej długości substancją neutralizującą nieprzyjemne zapachy; niskociśnieniowy balonik retencyjny; port do napełniania balonika retencyjnego, oraz port do irygacji umożliwiający także doodbytnicze podanie leków, z klamrą zamykającą światło drenu w celu utrzymania leku w miejscu. Czas utrzymania do 29 dni. W zestawie 3 worki do zbiórki stolca, o pojemności 1500 ml z zastawką zabezpieczającą przed wylaniem zawartości skalowane linearnie co 100 ml, numerycznie co 500 ml, z filtrem węglowym zawierające wewnątrz saszetkę z absorbentem cieczy

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ.

**Treść pytania nr 22:**

**Pakiet 36, pozycja 2**

Czy Zamawiający dopuści worki wymienne kompatybilne z zestawem do kontrolowanej zbiórki stolca o pojemności 1500 ml skalowane linearnie co 100 ml, numerycznie co 500 ml, przednia część przezroczysta, tylna biała, z zastawką zabezpieczającą przed wylaniem zawartości i filtrem węglowym pochłaniającym nieprzyjemne zapachy i zapobiegającym balonowaniu worka, w opakowaniu po 2 sztuki.?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ.

Zamawiający informuje, że niniejszy dokument stanowi integralną część SWZ i jest wiążący dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego zamówienia.